
F
IR

M
A

D
O

 p
or

 : 
M

.L
U

IS
A

 C
A

S
T

A
Ñ

O
 M

A
R

IN
. A

 fe
ch

a 
: 1

0/
11

/2
01

5 
12

:5
4:

10
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

6 
fo

lio
s.

 F
ol

io
 1

 d
e 

6 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

99
80

0-
31

94
64

66
.V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 s
ed

e 
el

ec
tr

ón
ic

a 
se

gú
n 

O
rd

en
 M

in
is

te
ria

l d
el

 2
4/

2/
20

11

MINISTERIO 
DE ECONOMÍA 
Y COMPETITIVIDAD 
 

    

 

emplea@mineco.es 

SECRETARÍA GENERAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN  
 
DIRECCIÓN GENERAL DE INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD 
 

 
RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE CONCESIÓN DE AYUDAS EMPLEA-2015 
 

 
Resolución de 10 de noviembre de 2015 de la Secretaría de Estado de Investigación, 
Desarrollo e Innovación, por la que se conceden ayudas para la contratación de tecnólogos 
titulados universitarios (TU) en el programa EMPLEA-2015. 
 
 

Por Resolución de 30 de diciembre de 2014, de la Secretaría de Estado de Investigación, Desarrollo e 
Innovación se aprobó la convocatoria del año 2015 para la concesión de ayudas EMPLEA, en la modalidad 
de Titulados Universitarios, (BOE de 24 febrero de 2015), dentro del Programa Estatal de Promoción del 
Talento y su Empleabilidad del Plan Estatal de Investigación Científica y Técnica y de Innovación 2013-2016. 
 
Esta resolución de convocatoria se dictó al amparo de la Orden ECC/1402/2013, de 22 de julio, por la que se 
aprueban las bases reguladoras para la concesión de ayudas en el marco del Programa Estatal de 
Promoción del Talento y su Empleabilidad del Plan Estatal de Investigación Científica y Técnica y de 
Innovación 2013-2016 (BOE del 24 de julio de 2013), Orden que fue modificada por la Orden  
ECC/1820/2014, de 26 de septiembre y la Orden ECC/2483/2014, de 23 de diciembre.  
 
La convocatoria EMPLEA-2015 se acoge al Reglamento (UE) n.º 1407/2013, de 18 de diciembre de 2013, 
relativo a la aplicación de los artículos 107 y 108 del Tratado de Funcionamiento de la Unión Europea a las 
ayudas de minimis (DOUE L352/1 de 24/12/2013).  
 
El objeto de la convocatoria EMPLEA-2015 es, por un lado, incentivar tanto la creación de empleo de 
calidad como el desarrollo de actividades de I+D+I en las empresas y por otro, conseguir un colectivo de 
Titulados Universitarios especialmente capacitados para gestionar este tipo de actividades, 
proporcionándoles para ello la formación adecuada. 
 
La Dirección General de Innovación y Competitividad, en el ejercicio de las competencias que le atribuye el 
artículo 16 de la convocatoria, a la vista de los informes emitidos tanto por la Comisión de Evaluación del 
programa EMPLEA 2015, reunida el pasado 30 de julio de 2015, como por el Comité Ejecutivo de 
Alegaciones, en su reunión del 4 de septiembre de 2015, así como por el Comité Ejecutivo de Evaluación y 
del Comité Ejecutivo de Alegaciones de expedientes cuyo recurso al desistimiento tras la subsanación fue 
estimado, en las reuniones celebradas el 8 y el 23 de octubre de 2015 respectivamente, una vez seguido el 
procedimiento establecido en el capítulo VI de la Orden ECC/1402/2013, de 22 de julio, y considerando los 
criterios y condiciones que se recogen en la convocatoria, 
 
RESUELVE: 
 

Conceder las ayudas en forma de préstamo que se relacionan en el anexo de esta resolución cuyo importe 

asciende a 12.757.672,72€ (DOCE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y 

DOS CON SETENTA Y DOS  EUROS), para las anualidades 2015, 2016 y 2017, que serán financiadas con cargo 

a la aplicación presupuestaria 27.14.467C.831.15 del presupuesto de gastos del Ministerio de Economía y 

Competitividad del ejercicio presupuestario 2015 y de ejercicios posteriores equivalentes, de acuerdo con 

las disponibilidades presupuestarias. Tal y como se refleja en la convocatoria, todos los préstamos son 

concedidos al tipo de interés del 0,298 % y tendrán un plazo máximo de amortización de 5 años, incluidos 2 

de carencia.  

En el Anexo de esta Resolución se recogen las entidades beneficiarias de las ayudas para la contratación de 
Titulados Universitarios de la convocatoria EMPLEA-2015, así como las cuantías correspondientes al 
principal del préstamo que se concede.  
 



F
IR

M
A

D
O

 p
or

 : 
M

.L
U

IS
A

 C
A

S
T

A
Ñ

O
 M

A
R

IN
. A

 fe
ch

a 
: 1

0/
11

/2
01

5 
12

:5
4:

10
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

6 
fo

lio
s.

 F
ol

io
 2

 d
e 

6 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

99
80

0-
31

94
64

66
.V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 s
ed

e 
el

ec
tr

ón
ic

a 
se

gú
n 

O
rd

en
 M

in
is

te
ria

l d
el

 2
4/

2/
20

11

MINISTERIO 
DE ECONOMÍA 
Y COMPETITIVIDAD 
 

    

 

emplea@mineco.es 

SECRETARÍA GENERAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN  
 
DIRECCIÓN GENERAL DE INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD 
 

Las condiciones generales y particulares de cada solicitud, adicionales a esta Resolución, se trasladan a 
través de Carpeta Virtual de Expedientes-Facilit@, ubicada en la Sede Electrónica de la Secretaría de Estado 
de Investigación, Desarrollo e Innovación. 
 
Las entidades que figuran como beneficiarias cumplen con los criterios que se detallan en los artículos 5 y 6 
de la convocatoria y sus solicitudes han sido evaluadas con arreglo a los criterios generales establecidos en 
el artículo 20 de la Resolución de 30 de diciembre de 2014 y en el artículo 20, anexo tipo 8, de la Orden 
ECC/1402/2013, de 22 de julio, por la que establecen las bases reguladores. 
 
El resto de solicitudes presentadas a esta convocatoria, y que no figuran en este listado de beneficiarios, 
han sido desestimadas por no cumplir con algunos de los requisitos necesarios para ser objeto de ayuda. 
 
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer, potestativamente, 
recurso de reposición ante el órgano que la dictó, en el plazo de un mes, de acuerdo con lo dispuesto en los 
artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificados por la Ley 4/1999. 
 
Sin perjuicio de lo anterior, contra la resolución del procedimiento de concesión cabe interponer recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional, en el 
plazo de dos meses, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 11.1.a) y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, de la Jurisdicción Contencioso- Administrativa. En el caso de haber sido interpuesto el recurso de 
reposición del párrafo anterior, hasta que no se haya producido su resolución expresa o su desestimación 
presunta no podrá interponerse el recurso contencioso – administrativo que aquí se trata. 
 
 
 
 

LA SECRETARIA DE ESTADO DE INVESTIGACIÓN, DESARROLLO E INNOVACIÓN 
P.D. Resolución de la Secretaría de Estado de I+D+i del 19 de noviembre de 2012 (BOE del 20) 

LA DIRECTORA GENERAL DE INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD 
 
 
 

María Luisa Castaño Marín 
 
 

 
 



F
IR

M
A

D
O

 p
or

 : 
M

.L
U

IS
A

 C
A

S
T

A
Ñ

O
 M

A
R

IN
. A

 fe
ch

a 
: 1

0/
11

/2
01

5 
12

:5
4:

10
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

6 
fo

lio
s.

 F
ol

io
 3

 d
e 

6 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

99
80

0-
31

94
64

66
.V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 s
ed

e 
el

ec
tr

ón
ic

a 
se

gú
n 

O
rd

en
 M

in
is

te
ria

l d
el

 2
4/

2/
20

11

MINISTERIO 
DE ECONOMÍA 
Y COMPETITIVIDAD 
 

    

 

emplea@mineco.es 

SECRETARÍA GENERAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN  
 
DIRECCIÓN GENERAL DE INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD 
 

ANEXO 

EMPLEA-TU-2015               TITULADOS UNIVERSITARIOS 

RELACIÓN DE AYUDAS CONCEDIDAS 

 

Referencia Nif Entidad Entidad contratante 

 Financiación 
Total (importe 
nominal del 
préstamo)(€)   

EMP-TU-2015-4132 A28041283 LABORATORIOS FARMACEUTICOS ROVI, S.A. 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4134 B75085803 BIHURCRYSTAL SL 
              

91.800,00  

EMP-TU-2015-4143 B99182321 INNERSPEC TECHNOLOGIES EUROPE SL 
             

144.135,20  

EMP-TU-2015-4154 A28077709 TOLSA, S.A. 
              

76.662,00  

EMP-TU-2015-4161 B18996504 STRATIO BIG DATA S.L. 
              

73.752,98  

EMP-TU-2015-4167 B66241159 TRANSPLANT BIOMEDICALS SL 
             

124.787,00  

EMP-TU-2015-4169 B70336557 CENTAURI BIOTECH SL 
             

155.628,00  

EMP-TU-2015-4171 B55131957 SOCIAL CURRENCIES MANAGEMENT SL 
             

158.623,20  

EMP-TU-2015-4173 B14978365 INGENIERIA MITLAN, S.L. 
             

150.795,00  

EMP-TU-2015-4182 B40177180 PIG CHAMP PRO EUROPA SL 
             

132.687,00  

EMP-TU-2015-4183 B66279001 SMART SEA TECHNOLOGIES, SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4187 B40235483 TAIGER SPAIN SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4196 B97726574 BIEN-E-TEC SL 
             

109.377,00  

EMP-TU-2015-4198 B85363141 SERVOTIC BACKUP APPLIANCE SOLUTIONS SL 
             

119.922,00  

EMP-TU-2015-4201 B66093675 NEXT BIG THING LABS SL 
             

149.640,48  

EMP-TU-2015-4202 B66023466 MINT LABS S.L. 
             

139.799,40  

EMP-TU-2015-4204 B66095670 THE MAILTRACK COMPANY, S.L. 
             

135.000,00  

EMP-TU-2015-4206 B66054586 WIDE EYES TECHNOLOGIES, S.L. 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4211 B86746120 MI MOCHILA DIGITAL S.L. 
             

118.500,00  

EMP-TU-2015-4213 B86746120 MI MOCHILA DIGITAL S.L. 
             

133.498,44  

EMP-TU-2015-4219 B95732905 STEMTEK THERAPEUTICS, SL 
              

91.557,68  

EMP-TU-2015-4222 B65477077 OPENDOMO SERVICES SL 
              

74.815,20  

EMP-TU-2015-4226 A25780735 FOREST BIOENGINEERING SOLUTIONS 
             

118.497,00  

EMP-TU-2015-4228 B97749964 AMARANTO EUROGROUP SL 
             

151.545,00  

EMP-TU-2015-4236 B65939084 LOANBOOK CAPITAL S.L. 
             

108.000,00  

EMP-TU-2015-4245 B40235483 TAIGER SPAIN SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4256 B16292237 PLAYTHENET DIGITAL SIGN SL 
             

151.545,00  



F
IR

M
A

D
O

 p
or

 : 
M

.L
U

IS
A

 C
A

S
T

A
Ñ

O
 M

A
R

IN
. A

 fe
ch

a 
: 1

0/
11

/2
01

5 
12

:5
4:

10
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

6 
fo

lio
s.

 F
ol

io
 4

 d
e 

6 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

99
80

0-
31

94
64

66
.V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 s
ed

e 
el

ec
tr

ón
ic

a 
se

gú
n 

O
rd

en
 M

in
is

te
ria

l d
el

 2
4/

2/
20

11

MINISTERIO 
DE ECONOMÍA 
Y COMPETITIVIDAD 
 

    

 

emplea@mineco.es 

SECRETARÍA GENERAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN  
 
DIRECCIÓN GENERAL DE INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD 
 

Referencia Nif Entidad Entidad contratante 

 Financiación 
Total (importe 
nominal del 
préstamo)(€)   

EMP-TU-2015-4258 B98040397 MOBIMENTO MOBILE SL 
              

70.872,00  

EMP-TU-2015-4263 B66411364 QUANTION, SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4267 B40235483 TAIGER SPAIN SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4273 B90108168 
ELECTROCHEMISTRY FOR LIGHTWEIGHT & INTEGRATED ANALYTICAL 
SOLUTIONS ELIAS, SOCIEDAD LIMITADA 

             
108.504,00  

EMP-TU-2015-4275 B47679998 OLPERER CONSULTING SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4276 B98594815 EMOTION RESEARCH LAB 
             

127.584,00  

EMP-TU-2015-4287 B86799418 EZZING BUILDING SYNERGIES SL 
             

148.835,00  

EMP-TU-2015-4299 B86923075 MENCANTA TECHNOLOGIES SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4313 B70368907 TORUS SOFTWARE SOLUTIONS SL 
             

113.400,00  

EMP-TU-2015-4314 B66413725 ACUERDATE DE MI SL 
             

151.047,00  

EMP-TU-2015-4316 B66030602 CAPTIVEMUS, SL 
              

50.000,00  

EMP-TU-2015-4318 B65387052 IVOOX GLOBAL PODCASTING SERVICE, S.L. 
             

134.991,36  

EMP-TU-2015-4321 B66016320 FOODIETOURS S.L. 
             

108.000,00  

EMP-TU-2015-4324 B99349623 EPIC POWER CONVERTERS, S. L. 
             

112.320,00  

EMP-TU-2015-4336 B66413725 ACUERDATE DE MI SL 
             

151.047,00  

EMP-TU-2015-4340 B98040397 MOBIMENTO MOBILE SL 
              

99.222,00  

EMP-TU-2015-4353 B65239923 ISALUD HEALHT SERVICES, SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4357 B86964939 GREMYO ECOMMERCE SL 
             

151.200,00  

EMP-TU-2015-4360 A20003042 OJMAR SA 
              

78.384,00  

EMP-TU-2015-4363 A58303462 BELLA AURORA LABS SA 
             

143.100,00  

EMP-TU-2015-4366 B98564008 ZIZERONES VISITAS GUIADAS SL 
              

39.998,10  

EMP-TU-2015-4367 A85677342 CODEOSCOPIC S.A. 
             

113.097,00  

EMP-TU-2015-4369 A43066299 CARLOS CASTILLA INGENIEROS SA 
             

127.839,00  

EMP-TU-2015-4372 A28344083 ESTEYCO, S A P 
             

104.187,00  

EMP-TU-2015-4373 A28344083 ESTEYCO, S A P 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4374 A28344083 ESTEYCO, S A P 
             

127.866,00  

EMP-TU-2015-4375 B87168852 BERGAMONTE LABS SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4376 B97749964 AMARANTO EUROGROUP SL 
             

132.602,40  

EMP-TU-2015-4382 A43066299 CARLOS CASTILLA INGENIEROS SA 
              

89.376,00  

EMP-TU-2015-4386 B17807074 EASY INNOVA, S.L. 
             

107.001,40  

EMP-TU-2015-4393 B90113051 AGC MARKET VIEW SERVICES 
             

153.216,00  

EMP-TU-2015-4397 B66003955 PLAYGIGA SL 
              

90.000,00  



F
IR

M
A

D
O

 p
or

 : 
M

.L
U

IS
A

 C
A

S
T

A
Ñ

O
 M

A
R

IN
. A

 fe
ch

a 
: 1

0/
11

/2
01

5 
12

:5
4:

10
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

6 
fo

lio
s.

 F
ol

io
 5

 d
e 

6 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

99
80

0-
31

94
64

66
.V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 s
ed

e 
el

ec
tr

ón
ic

a 
se

gú
n 

O
rd

en
 M

in
is

te
ria

l d
el

 2
4/

2/
20

11

MINISTERIO 
DE ECONOMÍA 
Y COMPETITIVIDAD 
 

    

 

emplea@mineco.es 

SECRETARÍA GENERAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN  
 
DIRECCIÓN GENERAL DE INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD 
 

Referencia Nif Entidad Entidad contratante 

 Financiación 
Total (importe 
nominal del 
préstamo)(€)   

EMP-TU-2015-4398 B65663122 DEVICARE, S.L. 
             

132.285,00  

EMP-TU-2015-4404 G26324525 
ASOC. PARA LA INVESTIGACIÓN DESARROLLO E INNOVACIÓN DEL SECTOR 
AGROALIMENTARIO 

             
104.544,00  

EMP-TU-2015-4420 B86923075 MENCANTA TECHNOLOGIES SL 
             

118.395,00  

EMP-TU-2015-4426 B14954861 SOCIALBRO SL 
             

108.000,00  

EMP-TU-2015-4432 B86921459 ISISH HEALTHCARE SYSTEM, S.L. 
              

62.878,04  

EMP-TU-2015-4439 B40259806 ALPHA TRANGO SYSTEMS SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4444 B83878520 CONSULTING QUIMICO SANITARIO SL 
             

108.360,00  

EMP-TU-2015-4471 B90019001 ANATOMICAL GEOMETRY 
             

108.000,00  

EMP-TU-2015-4491 B66334665 JULIUS LABS SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4493 B99421471 NANO COATINGS, SL 
             

125.999,64  

EMP-TU-2015-4500 B65893398 MASS FACTORY URBAN ACCESSIBLE MOBILITY, SL 
              

93.528,00  

EMP-TU-2015-4508 B84135144 JOT INTERNET MEDIA ESPAÑA SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4509 B84135144 JOT INTERNET MEDIA ESPAÑA SL 
             

161.999,97  

EMP-TU-2015-4511 B57758922 ENOC SOLUTIONS SL 
             

135.000,00  

EMP-TU-2015-4520 B65895849 HIGH ENDURANCE MULTIPURPOSE AERIAL VEHICLES, SOCIEDAD LIMITADA 
             

150.446,99  

EMP-TU-2015-4525 B97749964 AMARANTO EUROGROUP SL 
             

151.545,00  

EMP-TU-2015-4529 B97749964 AMARANTO EUROGROUP SL 
             

132.602,40  

EMP-TU-2015-4545 B65944860 INGENIERIA DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION, S.L. 
              

34.192,00  

EMP-TU-2015-4546 B86812955 MONKI MUN SL 
             

131.040,00  

EMP-TU-2015-4547 B17909540 STRATEGIC ATTENTION MANAGEMENT, S.L. 
             

149.537,20  

EMP-TU-2015-4548 B87041596 WEBTIMIZA SOCIEDAD LIMITADA 
              

93.600,00  

EMP-TU-2015-4556 B83128033 TECNOLOGIA SISTEMAS Y APLICACIONES SL 
              

82.156,00  

EMP-TU-2015-4557 B64776917 FLOOVER WORLD, S.L. 
             

110.916,00  

EMP-TU-2015-4559 B83128033 TECNOLOGIA SISTEMAS Y APLICACIONES SL 
              

67.900,00  

EMP-TU-2015-4566 B66239625 ANILING SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4569 B65217671 ABILITY PHARMACEUTICALS SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4575 B66168949 VODITY SL 
             

101.304,00  

EMP-TU-2015-4576 B65217671 ABILITY PHARMACEUTICALS SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4579 B90048539 ARKOSSA SMART SOLUTIONS SL 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4586 B90168162 BOIZUCOM S.L. 
             

117.000,00  

EMP-TU-2015-4606 B65850455 KNOX MEDIA HUB, S.L. 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4607 B93288207 METRICA6 INGENIERIA Y DESARROLLOS S.L. 
              

59.808,00  



F
IR

M
A

D
O

 p
or

 : 
M

.L
U

IS
A

 C
A

S
T

A
Ñ

O
 M

A
R

IN
. A

 fe
ch

a 
: 1

0/
11

/2
01

5 
12

:5
4:

10
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

6 
fo

lio
s.

 F
ol

io
 6

 d
e 

6 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

99
80

0-
31

94
64

66
.V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 s
ed

e 
el

ec
tr

ón
ic

a 
se

gú
n 

O
rd

en
 M

in
is

te
ria

l d
el

 2
4/

2/
20

11

MINISTERIO 
DE ECONOMÍA 
Y COMPETITIVIDAD 
 

    

 

emplea@mineco.es 

SECRETARÍA GENERAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN  
 
DIRECCIÓN GENERAL DE INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD 
 

Referencia Nif Entidad Entidad contratante 

 Financiación 
Total (importe 
nominal del 
préstamo)(€)   

EMP-TU-2015-4613 B22370902 FUNIGLOBAL DEVELOPMENT SL 
             

156.279,00  

EMP-TU-2015-4616 B84467554 STRATEBI BUSINESS SOLUTIONS, S.R.L. 
              

41.626,00  

EMP-TU-2015-4619 B66039488 THE SOCIAL COIN S.L. 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4625 A11301645 ELECTRICIDAD DE PUERTO REAL, SA 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4630 B65924888 LEDMOTIVE TECHNOLOGIES SL 
              

95.040,00  

EMP-TU-2015-4639 A95704037 DINARU ASESORES, S.A. 
             

133.488,00  

EMP-TU-2015-4641 B66314659 BIKE TO THE FUTURE, S.L. 
             

131.946,00  

EMP-TU-2015-4643 B90155789 OBLUMI S.L. 
             

162.000,00  

EMP-TU-2015-4675 B99421471 NANO COATINGS, SL 
             

125.999,64  

EMP-TU-2015-4685 B86776838 TYBA TECNOLOGIAS SL 
             

162.000,00  

 

 
 
 
 
 
 

 
 


